10 -

11 -

TABLON OFICIAL
P : MNAMERSIDAD

OJA

Oficina de Relaciones Internacionales

Teléfono: 941299152
internacional@adm.unirioja.es

CONVOCATORIA ERASMUS SANTANDER 2022/23

RELACION DE CANDIDATOS INSCRITOS QUE HAN ACEPTADO LA AYUDA
ERASMUS CON PUNTUACIONES OBTENIDAS

NOMBRE COMPLETO

GORDILLO MINCHINELA, PABLO

DELGADO MURO, HECTOR

ECHEVERRIA LOPEZ, MARI CARMEN

MAUREL MENDIZABAL, ALBERTO

GUTIERREZ ANDRES, ANDER

PASCUAL SARABIA, AMANDA

GONZALEZ DE SAN PEDRO JIMENEZ,
MARINA

CARRASCO VELASCO, SUSANA

LOPEZ CASTANEDA, SANDRA

TRINIDAD HOLGUIN, LAURA

PEREZ LAZARO, MARIA

TITULACION

GRADO EN INGENIERIA INFORMATICA

GRADO EN INGENIERIA MECANICA

GRADO EN EDUCACION INFANTIL

GRADO EN INGENIERIA INFORMATICA

GRADO EN INGENIERIA INFORMATICA

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA

GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

GRADO EN TURISMO

GRADO EN TRABAJO SOCIAL

GRADO EN GEOGRAFIA E HISTORIA

GRADO EN EDUCACION INFANTIL

PUNTUACION

6,971

6,54

6,417

6,305

6,28

6,194

6,188

6,103

6,027

5,992

5,767

Cédigo Seguro De Verificaci6n:

t Q| BWIL2QWIQRE65) TUONOS] bW | yXf Fecha

01/07/22 12:02

Normativa

Copia electronica con informacion de firma - Universidad de La Rioja

Firmado Por

Universidad De La Rioja

Url De Verificacion

https://sede. unirioja.es/csv/code/tQ | BWIL2QMIQR865] TUONo8j bW | yXf Pégina

1/6




TABLON OFICIAL

) : MMMSJDAD Ofi(':ina de Relaciones Internacionales
OJA Teléfono: 941299152

internacional@adm.unirioja.es

CONVOCATORIA ERASMUS SANTANDER 2022/23

RELACION DE CANDIDATOS INSCRITOS QUE HAN ACEPTADO LA AYUDA
ERASMUS CON PUNTUACIONES OBTENIDAS

NOMBRE COMPLETO TITULACION PUNTUACION
12-  MIRANDA MATEO, ANDREA GADE 5,706
13- MORILLO RODRIGUEZ, PAULA GRADO EN EDUCACION PRIMARIA 5,687
14-  VILLAR BARTOLOME, SERGIO GRADO EN GEOGRAFIA E HISTORIA 5,665
15-  OLIVAN VILLANUEVA, CLAUDIA GRADO EN DERECHO 5,917
16-  GARCIA GATO, ISABEL GRADO EN ESTUDIOS INGLESES 5,453
17 - ABAD DOMINGUEZ, CARMEN GRADO EN EDUCACION PRIMARIA 5,437
18-  INIGUEZ MARTINEZ, ALVARO GRADO EN EDUCACION PRIMARIA 5,344
19-  MORON GRANELL, ALLENDE GRADO EN EDUCACION PRIMARIA 5,33
20-  BOZZANO SOSA, ANACLARA GRADO EN EDUCACION PRIMARIA 5,301
2. VALLEJO ANTON, MIGUEL GRADO EN TRABAJO SOCIAL 53
22-  MIQUELEZ ALLO, MARIA GRADO EN EDUCACION INFANTIL 5,271
Cédigo Seguro De Verificaci6n: t Q | 8WIL2QWOQRS65] TUONOSj bWt | y Xf Fecha  |01/07/22 12:02
Normativa Copia electrénica con informacion de firma - Universidad de La Rioja
Firmado Por Universidad De La Rioja

Url De Verificacion https://sede. unirioja.es/csv/code/tQ | BWIL2QMIQR865] TUONo8j bW | yXf Péagina 2/6




TABLON OFICIAL

Oficina de Relaciones Internacionales
Teléfono: 941299152
internacional@adm.unirioja.es

CONVOCATORIA ERASMUS SANTANDER 2022/23

RELACION DE CANDIDATOS INSCRITOS QUE HAN ACEPTADO LA AYUDA
ERASMUS CON PUNTUACIONES OBTENIDAS

NOMBRE COMPLETO TITULACION PUNTUACION
23-  GIULIANI BRETON, AGOSTINO GADE 5,24
24-  ROMERO PASCUAL, JULIA GRADO EN TRABAJO SOCIAL 5,223
25.  MATAPONS, CRISTINA GRADO EN EDUCACION PRIMARIA 5,215
26-  ECHAZARRETA ESCALONA, AINHOA GRADO EN DERECHO 5,152
27-  HERNANDEZ DELGADO, IVAN GADE 5,139
28-  MARTIN CONESA, AURORA GRADO EN DERECHO 5,122
29 INCHUSTA ADOT, AINHOA GRADO EN INGENIERIA INFORMATICA 5,102
30-  ESTEBAN MARTINEZ, ELISA GRADO EN DERECHO 5,092
31-  ORTIGOSA CEBRIAN, SARA GRADO EN EDUCACION PRIMARIA 5,056
32- OVEJAS SAEZ, VICTORIA GRADO EN DERECHO 5,042
33-  BUSTOS JIMENEZ, KATERINE GRADO EN TURISMO 4,916
Cédigo Seguro De Verificacion: t Q| BWIL2QWIQRB65] TUONO8] bW | y Xf Fecha  [01/07/22 12:02

Normativa

Copia electronica con informacion de firma - Universidad de La Rioja

Firmado Por

Universidad De La Rioja

Url De Verificacion

https://sede. unirioja.es/csv/code/tQ | BWIL2QMIQR865] TUONo8j bW | yXf Pégina 3/6




TABLON OFICIAL

CONVOCATORIA ERASMUS SANTANDER 2022/23

Oficina de Relaciones Internacionales
Teléfono: 941299152
internacional@adm.unirioja.es

RELACION DE CANDIDATOS INSCRITOS QUE HAN ACEPTADO LA AYUDA

ERASMUS CON PUNTUACIONES OBTENIDAS

NOMBRE COMPLETO TITULACION PUNTUACION
34-  BLANCO GONZALEZ, ANDREA GRADO EN QUIMICA 4,878
35-  ARANDA GARCIA, IRENE GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA 4,83
36-  CAMACHO MARTIN, CRISTINA GRADO EN DERECHO 4,679
37-  AUGUSTO ROBRES, LUCIA GADE 4,668
38-  COLAS GARCIA, AMPARO GADE 4,617
39-  PEREZRIVAS, ISABEL GRADO EN DERECHO 4,596
40-  LEON ORTEGA, SOLIHA GRADO EN QUIMICA 4,583
41-  RAPOSO JIMENEZ, PAULA GRADO EN LENGUA Y LITERATURA 4,577
HISPANICA
42-  MARTINEZ MARTINEZ, NEKANE GADE 4,575
43-  PERNAS PEREZ, EUKENE GRADO EN DERECHO 4,57
44 - AGUIRRE LOPEZ, ANA GRADO EN DERECHO 4,475
Cédigo Seguro De Verificaci6n: t Q| BWIL2QMOQR865) TUONo8j bW | yXf Fecha 01/07/22 12:02
Normativa Copia electronica con informacion de firma - Universidad de La Rioja
Firmado Por Universidad De La Rioja

Url De Verificacion

https://sede.unirioja.es/csv/code/tQ | 8WL2QMIQR865] TUON08j bW | y Xf

Pégina 4/6




45 -

46 -

47 -

48 -

49 -

50 -

51-

52 -

53 -

54 -

55-

TABLON OFICIAL
P : MNAMERSIDAD

OJA

Oficina de Relaciones Internacionales
Teléfono: 941299152
internacional@adm.unirioja.es

CONVOCATORIA ERASMUS SANTANDER 2022/23

RELACION DE CANDIDATOS INSCRITOS QUE HAN ACEPTADO LA AYUDA
ERASMUS CON PUNTUACIONES OBTENIDAS

NOMBRE COMPLETO

HIDALGO RIOJA, PAULA

BARRAGAN TRINCADO, PABLO

BARROSO PENAFIEL, NATALIA

SARDI BOUKHARI, YASMIN

VILLAR MANSO, PAULA

GARCIA DOMINGO, SAUL

COLLADO MARTINEZ, DIEGO

MONASTERIO SAN ROMAN, PAULA

ALONSO ARAGON, INIGO

PEVIDAL MUES, LUIS

VALLEJO MONTERO, ALEJANDRO

TITULACION

GRADO EN DERECHO

GRADO EN INGENIERIA MECANICA

GRADO EN LENGUA Y LITERATURA
HISPANICA

GRADO EN TRABAJO SOCIAL

GRADO EN DERECHO

GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA
INDUSTRIAL Y AUTOMATICA

GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA
INDUSTRIAL Y AUTOMATICA

GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA

INDUSTRIAL Y AUTOMATICA

GRADO EN INGENIERIA MECANICA

GRADO EN INGENIERIA MECANICA

GRADO EN INGENIERIA MECANICA

PUNTUACION

4,434

4,408

4,375

4,288

4,282

4,242

4,171

4,143

4,12

4,119

4,108

Cédigo Seguro De Verificaci6n:

t Q| BWIL2QWIQRE65) TUONOS] bW | yXf Fecha

01/07/22 12:02

Normativa

Copia electronica con informacion de firma - Universidad de La Rioja

Firmado Por

Universidad De La Rioja

Url De Verificacion

https://sede. unirioja.es/csv/code/tQ | BWIL2QMIQR865] TUONo8j bW | yXf Pégina

5/6




56 -

57 -

58 -

59 -

60 -

61 -

62 -

63 -

64-

TABLON OFICIAL
P : MNAMERSIDAD

OJA

Oficina de Relaciones Internacionales
Teléfono: 941299152
internacional@adm.unirioja.es

CONVOCATORIA ERASMUS SANTANDER 2022/23

RELACION DE CANDIDATOS INSCRITOS QUE HAN ACEPTADO LA AYUDA
ERASMUS CON PUNTUACIONES OBTENIDAS

NOMBRE COMPLETO

PALACIOS ALMOGUERA, JESUS

AGUIRRE BLANCO, JORGE

MEDRANO SERRANO, ALEX

CHAPARRO MARDARAS, JORGE

RODRIGUEZ RAMIREZ, JAVIER

GONZALEZ BENITO, ENARA

VIDAL AGUSTIN, DAVID

SHENG , WENCHAO

IONESCU , BOGDAN IOAN RADU

TITULACION

GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA

GRADO EN DERECHO

GRADO EN MATEMATICAS

GADE

GRADO EN INGENIERIA MECANICA

GRADO EN LENGUA 'Y LITERATURA

HISPANICA

GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA
INDUSTRIAL Y AUTOMATICA

GRADO EN ENOLOGIA

GRADO EN LENGUA'Y LITERATURA
HISPANICA

Logrofio, a 30 de junio de 2022

PUNTUACION

4,067

4,064

3,931

3,925

3,887

3,855

3,849

3,566

3,209

Cédigo Seguro De Verificaci6n:

t Q| BWIL2QWIQRE65) TUONOS] bW | yXf Fecha

01/07/22 12:02

Normativa

Copia electronica con informacion de firma - Universidad de La Rioja

Firmado Por

Universidad De La Rioja

Url De Verificacion

https://sede. unirioja.es/csv/code/tQ | BWIL2QMIQR865] TUONo8j bW | yXf Pégina

6/6




		2022-07-01T12:02:11+0200




