

	NOMBRE COMPLETO	TITULACIÓN	<u>PUNTUACIÓN</u>
1-	GORDILLO MINCHINELA, PABLO	GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA	6,971
2 -	DELGADO MURO, HÉCTOR	GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA	6,54
3 -	ECHEVERRÍA LÓPEZ, MARI CARMEN	GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL	6,417
4 -	MAUREL MENDIZÁBAL, ALBERTO	GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA	6,305
5 -	GUTIÉRREZ ANDRÉS, ÁNDER	GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA	6,28
6 -	PASCUAL SARABIA, AMANDA	GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA	6,194
7 -	GONZÁLEZ DE SAN PEDRO JIMÉNEZ, MARINA	GRADO EN ESTUDIOS INGLESES	6,188
8 -	CARRASCO VELASCO, SUSANA	GRADO EN TURISMO	6,103
9 -	LÓPEZ CASTAÑEDA, SANDRA	GRADO EN TRABAJO SOCIAL	6,027
10 -	TRINIDAD HOLGUÍN, LAURA	GRADO EN GEOGRAFÍA E HISTORIA	5,992
11 -	PÉREZ LÁZARO, MARÍA	GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL	5,767

Código Seguro De Verificación: tQiI8WTL2Qw9QR865jTU0No8jbWtlyXf		Fecha	01/07/22 12:02
Normativa	Normativa Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por Universidad De La Rioja			
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/tQiI8WTL2Qw9QR865jTU0No8jbWtlyXf	Página	1/6





	NOMBRE COMPLETO	<u>TITULACIÓN</u>	PUNTUACIÓN
12 -	MIRANDA MATEO, ANDREA	GADE	5,706
13 -	MORILLO RODRÍGUEZ, PAULA	GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA	5,687
14 -	VILLAR BARTOLOMÉ, SERGIO	GRADO EN GEOGRAFÍA E HISTORIA	5,665
15 -	OLIVÁN VILLANUEVA, CLAUDIA	GRADO EN DERECHO	5,517
16 -	GARCÍA GATO, ISABEL	GRADO EN ESTUDIOS INGLESES	5,453
17 -	ABAD DOMÍNGUEZ, CARMEN	GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA	5,437
18 -	ÍÑIGUEZ MARTÍNEZ, ÁLVARO	GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA	5,344
19 -	MORÓN GRANELL, ALLENDE	GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA	5,33
20 -	BOZZANO SOSA, ANACLARA	GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA	5,301
21 -	VALLEJO ANTÓN, MIGUEL	GRADO EN TRABAJO SOCIAL	5,3
22 -	MIQUÉLEZ ALLO, MARÍA	GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL	5,271

Código Seguro De Verificación: tQiI8WTL2Qw9QR865jTU0No8jbWtlyXf		Fecha	01/07/22 12:02
Normativa Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja			
Firmado Por Universidad De La Rioja			
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/tQiI8WTL2Qw9QR865jTU0No8jbWtlyXf	Página	2/6





	NOMBRE COMPLETO	<u>TITULACIÓN</u>	PUNTUACIÓN
23 -	GIULIANI BRETÓN, AGOSTINO	GADE	5,24
24 -	ROMERO PASCUAL, JULIA	GRADO EN TRABAJO SOCIAL	5,223
25 -	MATA PONS, CRISTINA	GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA	5,215
26 -	ECHAZARRETA ESCALONA, AINHOA	GRADO EN DERECHO	5,152
27 -	HERNÁNDEZ DELGADO, IVÁN	GADE	5,139
28 -	MARTÍN CONESA, AURORA	GRADO EN DERECHO	5,122
29 -	INCHUSTA ADOT, AINHOA	GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA	5,102
30 -	ESTEBAN MARTÍNEZ, ELISA	GRADO EN DERECHO	5,092
31 -	ORTIGOSA CEBRIÁN, SARA	GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA	5,056
32 -	OVEJAS SÁEZ, VICTORIA	GRADO EN DERECHO	5,042
33 -	BUSTOS JIMÉNEZ, KATERINE	GRADO EN TURISMO	4,916

Código Seguro De Verificación: tQiI8WTL2Qw9QR865jTU0No8jbWtlyXf		Fecha	01/07/22 12:02
Normativa Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja			
Firmado Por Universidad De La Rioja			
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/tQiI8WTL2Qw9QR865jTU0No8jbWtlyXf	Página	3/6





	NOMBRE COMPLETO	<u>TITULACIÓN</u>	PUNTUACIÓN
34 -	BLANCO GONZÁLEZ, ANDREA	GRADO EN QUÍMICA	4,878
35 -	ARANDA GARCÍA, IRENE	GRADO EN INGENIERÍA ELÉCTRICA	4,83
36 -	CAMACHO MARTÍN, CRISTINA	GRADO EN DERECHO	4,679
37 -	AUGUSTO ROBRES, LUCÍA	GADE	4,668
38 -	COLÁS GARCÍA, AMPARO	GADE	4,617
39 -	PÉREZ RIVAS, ISABEL	GRADO EN DERECHO	4,596
40 -	LEÓN ORTEGA, SOLIHA	GRADO EN QUÍMICA	4,583
41 -	RAPOSO JIMÉNEZ, PAULA	GRADO EN LENGUA Y LITERATURA HISPÁNICA	4,577
42 -	MARTÍNEZ MARTÍNEZ, NEKANE	GADE	4,575
43 -	PERNAS PÉREZ, EUKENE	GRADO EN DERECHO	4,57
44 -	AGUIRRE LÓPEZ, ANA	GRADO EN DERECHO	4,475

Código Seguro De Verificación: tQi18WTL2Qw9QR865jTU0No8jbWtlyXf		Fecha	01/07/22 12:02
Normativa	Normativa Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por Universidad De La Rioja			
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/tQiI8WTL2Qw9QR865jTU0No8jbWtlyXf	Página	4/6





	NOMBRE COMPLETO	TITULACIÓN	<u>PUNTUACIÓN</u>
45 -	HIDALGO RIOJA, PAULA	GRADO EN DERECHO	4,434
46 -	BARRAGÁN TRINCADO, PABLO	GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA	4,408
47 -	BARROSO PEÑAFIEL, NATALIA	GRADO EN LENGUA Y LITERATURA HISPÁNICA	4,375
48 -	SARDI BOUKHARI, YASMIN	GRADO EN TRABAJO SOCIAL	4,288
49 -	VILLAR MANSO, PAULA	GRADO EN DERECHO	4,282
50 -	GARCÍA DOMINGO, SAÚL	GRADO EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL Y AUTOMÁTICA	4,242
51 -	COLLADO MARTÍNEZ, DIEGO	GRADO EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL Y AUTOMÁTICA	4,171
52 -	MONASTERIO SAN ROMÁN, PAULA	GRADO EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL Y AUTOMÁTICA	4,143
53 -	ALONSO ARAGÓN, IÑIGO	GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA	4,12
54 -	PEVIDAL MUES, LUIS	GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA	4,119
55 -	VALLEJO MONTERO, ALEJANDRO	GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA	4,108

Código Seguro De Verificación: tQi18WTL2Qw9QR865jTU0No8jbWtlyXf		Fecha	01/07/22 12:02
Normativa	Normativa Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por Universidad De La Rioja			
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/tQiI8WTL2Qw9QR865jTU0No8jbWtlyXf	Página	5/6





# RELACIÓN DE CANDIDATOS INSCRITOS QUE HAN ACEPTADO LA AYUDA ERASMUS CON PUNTUACIONES OBTENIDAS

	NOMBRE COMPLETO	TITULACIÓN	PUNTUACIÓN
56 -	PALACIOS ALMOGUERA, JESÚS	GRADO EN INGENIERÍA ELÉCTRICA	4,067
57 -	AGUIRRE BLANCO, JORGE	GRADO EN DERECHO	4,064
58 -	MEDRANO SERRANO, ÁLEX	GRADO EN MATEMÁTICAS	3,931
59 -	CHAPARRO MARDARAS, JORGE	GADE	3,925
60 -	RODRÍGUEZ RAMÍREZ, JAVIER	GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA	3,887
61 -	GONZÁLEZ BENITO, ENARA	GRADO EN LENGUA Y LITERATURA HISPÁNICA	3,855
62 -	VIDAL AGUSTÍN, DAVID	GRADO EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL Y AUTOMÁTICA	3,849
63 -	SHENG, WENCHAO	GRADO EN ENOLOGÍA	3,566
64 -	IONESCU , BOGDAN IOAN RADU	GRADO EN LENGUA Y LITERATURA HISPÁNICA	3,209

Logroño, a 30 de junio de 2022

Código Seguro De Verificación: tQi18WTL2Qw9QR865jTU0No8jbWtlyXf		Fecha	01/07/22 12:02
Normativa	Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por Universidad De La Rioja			
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/tQiI8WTL2Qw9QR865jTU0No8jbWtlyXf	Página	6/6

